[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 03 » ноября 2011 г.

                             № 344-I

О передаче в аренду части нежилого помещения Н1, лит. А, расположенного                        по адресу: г. Рязань, ул. Свободы, д. 50, индивидуальному предпринимателю Еремину Алексею Валерьевичу

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 30.08.2011                      № 20/1/3-07/2341,3139, учитывая решение Управления Федеральной антимонопольной службы по Рязанской области о даче согласия на предоставление индивидуальному предпринимателю Еремину Алексею Валерьевичу муниципальной преференции в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства путем передачи в аренду части нежилого помещения Н1, лит. А общей площадью 32,5 кв. м, расположенного по адресу:                  г. Рязань, ул. Свободы, д. 50, для размещения мастерской по ремонту обуви и металлоремонта, сроком на 10 лет (письмо от 03.10.2011 № 3765), руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 25.10.2011 № 334-к «О возложении обязанностей», Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) передать в установленном порядке в аренду, без проведения торгов на право заключения договора аренды, индивидуальному предпринимателю Еремину Алексею Валерьевичу часть нежилого помещения Н1, лит. А общей площадью 32,5 кв. м, расположенного по адресу: г. Рязань, ул. Свободы, д. 50 (а4, ½ часть поз.1 площадью 4,6 кв. м, ½ часть поз. 6 площадью 0,7 кв. м, ½ часть поз. 7 площадью 0,8 кв. м, поз. 8-10 на поэтажном плане подвала от 02.05.2007), для размещения мастерской по ремонту обуви и металлоремонта, сроком на 10 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                       по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы (Варгин В.М.).

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы                                      В.П. Скрипченко